ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

────────

Số:            /UBND-KT

V/v đấu giá khối lượng vật liệu
đổ thải tại bãi chứa Cụm Công
nghiệp Gò Cầy, huyện Tây Sơn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

─────────────────

        Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

                                                          Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tài chính;
- UBND huyện Tây Sơn;
- Ban Quản lý dự án 85;

- Công ty CP Takao Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
2816/STNMT-TNKS ngày 13/8/2024 về việc xin tận thu khoáng sản tại bãi thải
Cụm Công nghiệp Gò Cầy của Công ty CP Takao Bình Định; về nội dung này,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Ban Quản lý dự án 85 tổ chức bàn giao khối lượng vật liệu đổ
thải tại bãi chứa Cụm Công nghiệp Gò Cầy, xã Bình Thành, huyện Tây Sơn cho
địa phương để quản lý, sử dụng theo quy định.

2. Giao UBND huyện Tây Sơn làm đầu mối tiếp nhận, quản lý khối lượng

tại bãi chứa Cụm công nghiệp Gò Cầy, xã Bình Thành do Ban Quản lý dự án 85

bàn giao để xác định chất lượng, khối lượng của từng loại vật liệu có khả năng sử
dụng làm nguyên liệu sản xuất gạch, ngói và tổ chức đấu giá tài sản là khối lượng
này theo quy định pháp luật.

3. Giao Sở Tài chính xem xét, hướng dẫn UBND huyện Tây Sơn tổ chức
triển khai đấu giá tài sản theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                                                                              KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4, K17, K19.

                                  Nguyễn Tuấn Thanh

6596 23 08